
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 44959/2011 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la rectificación de la 
RHCS N° 26/2012 Y RHCD N° 1035/12 de la Facultad de Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales; teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de 
Vigilancia y Reglamento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias 
Exactas, Físicas y Naturales en su Res. 245/2012 y, en consecuencia, rectificar 
la RHCD N° 1035/12 Y la RHCS 26/12, donde dice: " ... Dinámica de los 
Sistemas Mecánicos (lA) con carga anexa en Vibraciones Aleatorias (lA) del 
Departamento Aeronáutica y en Mecánica Analítica y Mecánica Racional del 
Departamento Física .. .", debe decir: ... "Dinámica de los Sistemas 
Mecánicos (lA) e/carga anexa en Vibraciones Aleatorias (lA)" del 
Departamento de Aeronáutica y en Mecánica Analítica (IC) del 
Departamento de Fisica ... ". 

ARTíCULO 2 .- Tome razón el Departamento de Actas y pase para su 
conocimiento y efectos a la Facultad de origen 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
DIECISIETE DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DOCE. 

rn 

c¡ 

Dra. HE~ S. GOLOENHERSC\I 
VICerrectora 

,ldad NacIOnal de C6rdoba 

RESOLUCiÓN N°: 25 6 .~ 


